

Zorgverzekeraars Vergoeding vrijgevestigde zorgaanbieders in BGGZ en SGGZ 2018

	Naam Polis Basisverzekering			Budget polis	Natura polis	Restitutie polis	Beperkingen (zie onder)	Prijs pm restitutie
	Budget polis	Natura polis en Combinatiepolis	Echte Restitutie polis					
Anderzorg		Basisverzekering			55-64%			
Avéro Achmea		Zorgplan natura	Zorgplan restitutie		64%	100%	3	€123,75
AZVZ		Zorg Zeker			72%		4	
Besured		Ruime keuze			64%			
Bewuzt	Bewuzt basis			60%				
CZ	Zorg bewust	Zorg-op-maatpolis	Zorg-keuze-polis	70%	75%	100%	1,2 & 3	
Czdirect	Zorg bewust			51%			1,2 & 3	
de Amersfoortse			Basisverzekering			100%		€125,50
De Friesland	Zelf bewust	Alles verzorgd polis	Vrije keuze polis	60%	64%	100%		€122,25
Delta Lloyd			Vrije zorgkeuze			100%	1,2 & 3	
Ditzo		zorgverzekering			85-90%			
DSW		Basisverzekering			67%	-		
FBTO		Natura	Restitutie		64%	100%	3	€109,95
Hema	Zorgverzekering			60%				
Interpolis	Zorg Compact	Zorg actief		60%	64%			
Intwente = DSW		Basisverzekering			67%	-		
IZA		Ruime keuze	Eigen keuze		64%	100%	4	€114,25
IZZ		Natura	Restitutie		64%	100%	4	€119,89
Menzis	Basis voordelig	Basis	Basis vrij	55%	64%	100%		€122,00
National Academic		Ruime keuze			64%		4	
Ohra			Zorgverzekering			100%	1,2 & 3	
ONZV			Basisverzekering		-	100%		€118,34
OZF		Zorgpolis			64%			
PMA = Menzis	Basis voordelig	Basis	Basis vrij	55%	64%	100%		€113,46
PNO			Basisverzekering		-	100%		€112,24
Prolife		Natura	Restitutie		64%	100%	3	€123,75
Promovendum		Zorgverzekering			64%		4	
Salland		Basisverzekering			75-83%			
Stad Holland		Basisverzekering			67%	-		
UMC zorgverzekeraar			Zorgverzekering			100%	4	€109,84
United Consumers =VGZ		Ruime keuze	Eigen keuze		64%	100%	4	€109,98
Univé	Zorg select	Zorg geregeld	Zorg Vrij	60%	64%	100%	4	€121,25
VGZ		Ruime keuze	Eigen keuze		64%	100%	4	€122,20
VVAA			Basisverzekering		-	100%		€112,24
Zekur		Gewoon Zekur	Gewoon Zekur vrij		64%	100%	4	€109,12
Ziezo	Selectief	Basis		60%	64%			
Zilveren Kruis Achmea	Basis budget	Basis zeker	Basis Exclusief	60%	64%	100%	3	€123,75
Zorg Direct		Basisverzekering			75-83%			
Zorg en Zekerheid	Zorg Gemak	Zorg Zeker	Zorg Vrij	68%	72%	100%	4	€112,53
Zorgzaam	Zorgverzekering			60%				

Beste keus

Goedkoopste

Aan deze informatie zijn geen rechten te ontleen.
Beperkingen

- (1) Pas op: Niet wettelijk erkende beperking: BGGZ Verplichting aanwezigheid van onderzoeksinstrument van Huisarts bij verwijzing!
- (2) Pas op: Niet wettelijk erkende beperking: Traject chronisch in BGGZ niet toegestaan voor alle vrijgevestigden!
- (3) Pas op: Niet wettelijk erkende beperking: 1 traject BGGZ per jaar en na afsluiting 2 maanden geen behandeling toegestaan!
- (4) Pas op: Niet wettelijk erkende beperking: Geen medebehandeling toegestaan in BGGZ en/of SGGZ